INDICAÇÃO Nº 701/2013
Solicita a canalização do córrego localizado na Avenida Gerson Nastri, Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à canalização do córrego localizado na Avenida Gerson Nastri, Vila Aguiar.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa trazer segurança aos moradores, tendo em vista que, no período chuvoso, ocorre o alagamento da via causando transtornos aos mesmos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de abril de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2013 - 16:15:59 03049/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário